四川联通 2023 年移网投诉驱动建设社会化小站(FDD-LTE 家庭级皮

采购项目中选候选人公示

(招标编号: MX-SCLT-2023196(BX))

公示结束时间: 2024年02月02日

一、评标情况

标段(包)[001]四川联通 2023 年移网投诉驱动建设社会化小站(FDD-LTE 家庭级皮基站)集中采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 京信网络系统股份有限公司,投标报价: 89.9万元,质量:满足采购文件要求,工期/交货期/服务期:8天;

中标候选人第 2 名:北京佰才邦技术股份有限公司,投标报价:87.36 万元,质量:满足采购文件要求,工期/交货期/服务期:8 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(京信网络系统股份有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(北京佰才邦技术股份有限公司)的项目负责人: //;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(京信网络系统股份有限公司)的资格能力条件:对采购文件中规定的资格能力条件等方面,均进行了响应,并且均符合各项要求:

中标候选人(北京佰才邦技术股份有限公司)的资格能力条件:对采购文件中规定的资格能力条件等方面,均进行了响应,并且均符合各项要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(京信网络系统股份有限公司)的评标情况:按采购文件规定的程序在 2024年 01 月 29 日进行了谈判;

中标候选人(北京佰才邦技术股份有限公司)的评标情况:按采购文件规定的程序在 2024年 01 月 29 日进行了谈判:

二、提出异议的渠道和方式

采购代理机构:四川铭信工程招标咨询有限公司

联系人: 周稚雅、王超、邹智敏

三、其他

四川铭信工程招标咨询有限公司受中国联合网络通信有限公司四川省分公司的委托就"四川联通 2023 年移网投诉驱动建设社会化小站(FDD-LTE 家庭级皮基站)集中采购项目(采购代理编号 MX-SCLT-2023196(BX))"采用竞争性谈判方式进行采购、按照通角性谈判采购文件规定的程序于 2024 年 1 月 29 日进行了竞争性谈判,现就谈判益某公布如下的人,谈判项目名称:四川联通 2023 年移网投诉驱动建设社会化小结节DD-L企业庭级基站)集中采购项目

- 2、比选失败转谈判公示发布时间:2024年1月18日
- 3、中选候选人如下:

第一名: 京信网络系统股份有限公司

报价(不含税总价(元)): 899000.00 税率(%): 13

保修期: 自验收合格之日起 48 个月;

到货期: 自订单或前移订单下达之日起8天内到货并完成安装调测交付。

第二名:北京佰才邦技术股份有限公司

报价(不含税总价(元)):873600.00 税率(%):13

保修期:自验收合格之日起48个月;

到货期: 自订单或前移订单下达之日起8天内到货并完成安装调测交付。

- 4、中选候选人公示期: 2024年1月31日——2024年2月2日,如对中选候选人有异议,请于公示期内提出异议,逾期将不再受理。
- 5、中选候选人公示媒体:中国联通采购与招标网及中国招标投标公共服务平台。

6、联系方式

采购人: 中国联合网络通信有限公司四川省分公司

联系人: 黄老师

采购代理机构:四川铭信工程招标咨询有限公司

联系人: 周稚雅、王超、邹智敏

联系电话: 18628270601、18702887148、18682563377

电子邮箱: scmxsc@163.com

采购人: 中国联合网络通信有限公司四川省分公司

采购代理机构:四川铭信工程招标咨询有限公司

2024年1月30日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标 人:中国联合网络通信有限公司四川省分公司

地 址:成都市高新区蜀绣西路 18号

联系人: 黄老师

电 话:/

电子邮件: /

招标代理机构: 四川铭信工程招标咨询有限公司

地 址: 成都市高新区高朋大道 21 号

联系人: 周稚雅

电 话: 18628270601

电子邮件: scmxsc@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 15 年 (签名)

招标人或其招标代理机构:

